YFB5 & 54y R R A & X & =48 F & £
(L2 5 80~355)
1 F) 437 HLEA 5
(RRZA/ Ver: A-1,2022)

RS B ERAR A H R A



Z B

57 1
PR S ARV e 1
s TR A R R e e 2
N EERR R REERER . ... 2
LRI 4
7 sy = 4
R G R 6
CARFE G 7

v BEBEIR o 9



—. %k

AU EHAE T YFBS R0 2R B B i 805 = A0 720 L
(WL 5 80~355), A FRFIHBIHLHAT LA T ARifE:
Q/1082SHL116-2022 {YFBS5 FFIK5 2R Fi 45 84 5 2805 —AH 540 L3l
(HLEES 80~355) AR
GB/T 3836.1-2021 (HRIEVEED 25 1 #87r: W& @AHEKR)
GB/T 3836.31-2021 (HBIEVEIRED 285 31 #7r: HPIM A miRSb5E “t7
TR B Do
HL AL B n 5N Ex tb ITIIC T130° CDb .« #P5EBid&s4: Ny 1P65.
e AR RIS AR KA 3] GB18613-2020 ( HLBhALAE R R & 1H M
RERCEE) HIIREIREME, BT 1 A H.
=, EailS RAR

Y
8483 iH
frk fEEERE
AR HLE G E

Hith &



=, R R AE A &

3.0 ARFI NG T BA AR AR SR

3.2 A&

321 HEESEEHES

JEN-15C.

3.2.2  ilFHRAEIE 1000m.
3.2.3 FUEHJEAN 220V, 380V. 660V. 220/380V. 380/660V.
3.2.4  HUEMZE N 50Hz.
3.2.5 HEINLE ERZ

ENCEIP

DAL T AR 1S 1) Ay B e

V0. EEZNHLIEENE R ZELEWER
4.1 KRV I ZHAE IR 1

AL, EAEIE 40°C, BRIKH BTSSR

SERL, SCVFI

*1
EEiZ=303
o r/min
PLEES
3000 | 1500 | 1000 750
& kW
80M1 0.75 0.55 0.37 0.18
80M2 1.1 0.75 0.55 0.25
90S 1.5 1.1 0.75 0.37
90L 2.2 1.5 1.1 0.55
100L1 2.2 0.75
3 1.5
100L2 3 1.1
112M 4 4 2.2 1.5
13281 5.5 5.5 3 2.2




13282 7.5
132M1 4
-- 7.5 3
132M2 5.5
160M1 11 4
11 7.5
160M2 15 5.5
160L 18.5 15 11 7.5
180M 22 18.5 - -
180L -- 22 15 11
200L1 30 18.5
30 15
200L2 37 22
2258 -- 37 -- 18.5
225M 45 45 30 22
250M 55 55 37 30
280S 75 75 45 37
280M 920 90 55 45
3158 110 110 75 55
315M 132 132 920 75
315L1 160 160 110 90
31512 200 200 132 110
355M1 220 220 160 132
355M2 250 250 185 160
355L 280 280 200 185
3551 315 315 250 200
3552 355 355 280 220

¥: 1. S. M. LEEMEFE 1. 2 5 HRRE—HLESHFEE

TARKITIZER.




4.2 ARIIBEHHLI S5 b R A K 2

*2
PLEES EMREERS QD
Frame No. Structure and installment code number (IM)
80~112 B14. B34, V18
80~160 B3. Bb. B6. B7. B8. B35, V1. V3. Vb, V6., V15, V36
180~280 B3. Bb. B35, V1
315~355 B3. B35. V1

fi. FELEUFER

5.1 ARVIEEHL LR SO T s ML sl Ml 58, Bk s S HUE
Z A B A, i 1 VS LB A A O 2%
52 AR EEHL A OE 160~355 PLEES BB T AEHLEHE 3
B,

53 ARRIIBEIHL AL A 1, BAEaii L 2.

5.4 ARYIBEHLIKW &LLFAY #(380V), HABTIH LA 380V
B ABE. 660V B Y B2, U RRIREER, Bevdivh I R A

N BRER
6.1 AZRHIBENHL Ak BT AL, PR HI A 52 e 2 1 i A
4




K A B R AhFERERBIR ARREN, ME T AL A
T DA P P8 B 71 08 P e/ ik B FRE R 3 T -2 ) 5 K FAY P RV L Ao 2 4
BN RGER . e R/ NERAEE . R fevr BAREIRR .

6.2 E%T%UE’J%*? RSN e R T i i, A iEIE R 3

HIMLRE o« BEZR I ANRIR BEANS = T AT H FE 40 i) U R IR ), DAPRIEHL 2R
T%‘Eﬁz?
#3
BRG] T1 T2 T3 T4
HYLRER SR TFEREC 450 300 200 135

A1

RN E AR
5




B2 &GS

e

BaGE

€. ZRE5MH
7.1 AT IHES
7.0 HEHHUIT AR A A B R AR 2 1 e e .
7.1.2  HBIHUTAEJE NN TE BR AL AR IR R .
7.1.3  HBIHLVERTAUEAT T OIS B &, WARFEER, AR
AER
a. RIS AP R EREAESS, IS5 B P 2Rk —
B
b BiERSNE S T AR LA, U] A
JIT A B 1 2 B A L TE SR SO L e R By Rk BE AR R ORI
B MU A A,
. HRIENT NG 2R, TEHRR E

6



d. ETGHASHRERSHEEZBHAMET SMQ

7.2 HEBINUR AR A L 3, AL fl O SR SR =
IR LSRN TS S Sk O I PE s S 7B W IR i1 TN

7.3 HBIHLS YR LR )%

7.3.1  HEIHLAT U V. WL Zi5 AR AL By C HXT
N7, ELBIHLAL ) WA i A2 BT 1), 35 ) R s LR e e, AL
* 4.

x4
MO A B o
L [0} V1 W1
B U2 V2 W2

7.3.2  AMEMIRKE N AT R R .
7.3.3  HEIHUEL)E, SR AEINICIR G T ] E0E T 2 s B,
HMEEIA TR EIG, R IR RN AIZT

N BRFEE%E
8.1 HINLRLE IR & AEH, Se AR KA, AR IR W5
TEE L.

HLBNHLIZ AT I il R o VIR B AR 95°C GREETHE), ik
11T 2500 /N (94D Z/ARE B — UK, a0 R L AR T T AR AR 5 2
N SR, AT, FUE RSN I A R T DA E e 2
(RS WHARIE BT, PR Rl AR TS BE T, M e R A
fiE HP-R. HPHS (2 #)%) AR & 2 H ML SR &= 3 5800 12, 4
W R A bR 273, SR ARSI S,



*5

i
VA i 0 gl e )

U | A& - E| 2 i}

5 4 b n<< n< n< 2

3600r/min | 1800r/min | 1200r/min | g
&

80 6204-27Z | 6204-27Z - - - -
i
&

90 6205-2Z | 6205-27Z - - - -
0
&

100 6206-2Z | 6206-27Z - - - -
0
&

112 6306-2Z | 6306-2Z - - - -
0
&

132 6308-2Z | 6308-2Z - - - -
i
&

160 6309 6309 6000 10000 16000 13
i
&

180 6311 6311 4000 9000 14000 15
i
&

200 6312 6312 3500 6500 11000 20
0
&

225 6313 6313 3000 5500 8500 22
0
&

250 6314 6314 2000 5000 8000 23
0

2P 6314 6314 1200 - - 30

280
4~8P 6317 6317 - 4000 6000 35




2P 6316 6316 1200 - - 30

315
4~8P 6319 6319 - 2000 3000 45
2P 6319 6319 1200 - - 30

355
4~8P 6322 6322 - 1400 2200 60

8.3  HRIL HHANNLES NE AR BRI, H80~ 132 HLEES AN
A HR PN ARG, R S A i R ST A B . SR E B SR,
L b A v ) B SR B, SR e niimEe, FRER U SRR S
Ui 5 PR [ T MR A, ¥ i 85 3 R — RS RO ol 5 PR S i
MEET EEUR, REHR K. BEhYIEER, JokfhA S L,
BN v, [ i, PR R AR T B, A v o
[ R, PRGN R AL R, R KRR, BIATSE R F LS AL .
OIS BT BRI AT 204-1 B85 AR

8.4 FEHLAZWING, BT TARACER, W SR MmO B R
ET IR, SR T NIRET TR, BHATHE 155C. FRHEH
WIETHEE, AV T REEIRA, A BREL 0.6~0.8 f54E Bt
NEH, MESZEBEHASHERETE, DRRAEBRmRg.

8.5 WHEdlRy, Aid FESGAHMA T A LM, Hkxk
TG B N [ ) 2R, i R SO SR R A T R S AL IR P
WAk, 1E RSN AR

. REER

etk PR B A

“WrER s, I AT AR o




Ll AR 4 77 B ML AR A I A PR A )

o Hb: IWARBRETRER S
HE Zw: 264300

28 0631-7551307

f&  H: 0631-7553744

FAREE: 0631-7587026, 0631-7587027
f&  H: 0631-7587025

£ J5: 0631-7555999

W Hk: www.hualimotor.com.cn

10


http://www.hualimotor.com.cn

	一、概述
	二、产品型号及名称
	三、使用范围及使用条件
	四、电动机的主要规格及安装结构形式
	五、主要结构简述
	六、防爆要点
	七、安装与使用
	八、保养与维修
	九、安全警示

